ESTADO DE RONDÔNIAPODER LEGISLATIVOCÂMARA MUNICIPAL DE BURITISGABINETE DO VEREADOR DHIONATAS DE TASSOS FAGNER

Rua Theobrama, 1374, esquina com a Av. Porto Velho – Setor 2 – Cidade deBuritis – Estado de Rondônia - Telefone: (69) 3238 - 3111

INDICAÇÃO Nº 156/2025

Autor: Vereador Dhionatas de Tassos Fagner
Para: Prefeito Municipal/ SEMOSP
Indica: Patrolamento e Encascalhamento das Linhas Bandeirante km 50, C46 km 27
P.A Rio Alto.

JUSTIFICATIVA
Justifica o vereador seu postulado em função de, ambas ruas se

encontrarem commuitos buracos impedindo a plena trafegabilidade das pessoas
por elas, por tanto faz-se necessário o encascalhamento destas estradas para
assegurarmos uma maior condição de acessibilidade e trafegabilidade para os
moradores que as utilizam diariamente para se locomover para os seus locais
de trabalho, escola, faculdade e escoamento de sua produção.

Com essas razões, espero ser atendido nesse pedido.

Gabinete do Vereador
Dhionatas de Tassos Fagner,
aos doze dias do mês de
Junho de dois mil e vinte e
cinco.

ID: 76548 e CRC: 7512ADD9

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

76548ID:

FA0475293901CBBC99654F93F1B13BA1

7512ADD9

MD5:

CRC:

F99C31E8A7CACDF37E05DBF0D2D1ECEBAF0CE01FFE07687F5318A3EB64971155SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

VEREADOR DHIONATAS

Identificação/Número

12/06/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Patrolamento e Encascalhamento das Linhas Bandeirante km 50, C46 km 27 P.A Rio Alto.

Súmula/Objeto:

DHIONATAS DE TASSOS FAGNERUsuário:

12/06/2025 12:02:04Criação: 12/06/2025 12:03:32Finalização:

INTERESSADOS

DHIONATAS DE TASSOS FAGNER 12/06/2025 12:03:03

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 12/06/2025 12:03:10

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

DHIONATAS DE TASSOS FAGNER 12/06/2025 12:03:37VEREADOR 1 SECRETARIO

Assinado na forma do Instrução Normativa Municipal nº 001/2022/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

76548 e o CRC 7512ADD9.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.